２０２５年６月３日

お客様各位

一般財団法人 近畿健康管理センター

「ＭＩＲＡＩ＋」システムメンテナンスのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、このたび、下記日程におきまして、ＫＫＣヘルスクラウドサービス「ＭＩＲＡＩ＋」

のシステムメンテナンスを実施させていただきます。メンテナンス中は「ＭＩＲＡＩ＋」の

一部サービスがご利用いただけなくなります。

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。

敬具

記

 対象サービス：「Web 健診結果」、「WebADVICE」

 メンテナンス日時：

   ２０２５年６月４日（水）１８：００～２０：００

   ※作業状況により、メンテナンス終了時間が多少前後する場合がございますので、

    あらかじめご了承ください。

以上